
Zarządzenie nr 4/2016/2017 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 5 w Szczecinie 

 z dnia 1.09.2016 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2016/2017. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późniejszymi zmianami) oraz §3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 października 2010 r. 

zmieniającego Rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. Nr 186, poz. 1245), w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz.U. nr 46, poz. 432 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i  

Samorządu Szkolnego zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam w roku szkolnym 201/2017 dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w 

następujących dniach:  

w XVIII Liceum Ogólnokształcącym : 

31 października 2016 roku, 

2,4,5,8 maja 2017 roku, 

16 czerwca 2017 roku; 

w Gimnazjum nr 43: 

31 października 2016 roku, 

19,20, 21 kwietnia 2017 roku, 

2,4,5 maja 2017 roku, 

16 czerwca 2017 roku; 

 

2. Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów oraz ich rodziców (prawnych 

opiekunów) o ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, a także o możliwości 

udziału uczniów w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych do dnia 30 września 2016 roku. 

3. Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych będą 

organizowane dla uczniów na podstawie ich deklaracji w tej sprawie potwierdzonej przez 

rodziców/opiekunów prawnych stosownym oświadczeniem.  

Deklaracje należy złożyć do wychowawcy klasy w terminie 7 dni przed dodatkowym dniem wolnym od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych. 

     Mirosław Żylik 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 5 


